80% do total de 70 famílias.

CLÁUSULA SEGUNDA Cláusula Terceira - Dos Recursos financeiros, para que dela

passe a vigorar a seguinte redação:

“3.1 A presente parceria importa no repasse, pela Prefeitura Municipal de
Jaboticabal, do valor total anual de R$ 197.111,32 (Cento e noventa e sete mil,

cento e onze reais e trinta e dois centavos), sendo R$ 62.000,00 de origem
Federal e R$ 111.111,32 de origem Estadual e R$ 24.000,00 de origem municipal, com
vigência de 02 de janeiro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025, para a integral
execução do objeto pactuado.”